
月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 280,000 280,000 20,000円×7ヶ月×2人 -

5月15日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 128,768 128,768 151,232 市議団ニュース161号印刷代・折込代 1

5月26日 資料購入費 書籍代 3,100 3,100 148,132 書籍代「制度のあらまし17‐18年度版」 2

5月29日 資料作成費 コピー代 2,710 2,710 145,422 情報公開文書複写料 3

6月29日 事務費 消耗品代 15,325 15,325 130,097 テプラ、テプラテープ代 4

7月21日 広聴広報費 新聞折込代 41,656 41,656 88,441 市議団ニュース163号折込代① 5

7月22日 広聴広報費 印刷代 31,490 31,490 56,951 市議団ニュース163号印刷代 6

7月25日 広聴広報費 新聞折込代 3,326 3,326 53,625 市議団ニュース163号折込代② 7

8月22日 事務費 消耗品代 3,600 3,600 50,025 ファイル代 8

10月31日 事務費 タブレット通信費 14,000 14,000 36,025 1,000円×7ヶ月×2人 9

計 280,000 243,975 243,975 36,025

会計帳簿  （平成30年度：4月～10月）
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